АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 № 950

  О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 13.11.2013 № 4048

В связи  с  изменениями в  структуре  администрации  города  Владимира
и  приведением  в  актуальное  состояние  муниципального  правового  акта
постановляю:

1. Внести  в  постановление администрации  города  Владимира
от 13.11.2013 № 4048 «Об утверждении Положения о составлении и публикации
документа (информационного ресурса) «Бюджет для граждан» (с изменениями,
внесенными  постановлениями  администрации  города  Владимира
от 30.12.2014 № 5067, от 10.03.2015 № 822, от 18.06.2015 № 2160, от 08.04.2016
№ 863, от 16.05.2019 № 1271) следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:
«В  соответствии  с  Бюджетным  посланием Президента  Российской

Федерации  Федеральному  Собранию  Российской  Федерации
от  13.06.2013  «О  бюджетной  политике  в  2014  -  2016  годах»,  приказом
Министерства  финансов  Российской  Федерации  от  22.09.2015  №  145н
«Об  утверждении  Методических  рекомендаций  по  представлению  бюджетов
субъектов  Российской  Федерации  и  местных  бюджетов  и  отчетов
об  их  исполнении  в  доступной  для  граждан  форме»  и  с  целью реализации
принципа  прозрачности  (открытости)  бюджета  города  Владимира
постановляю:».

1.2. Приложение  №  2  к  постановлению  изложить  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника
финансового управления администрации города Владимира.

Глава города Д.В. Наумов

consultantplus://offline/ref=C41DFA3FA1E760E82C3A0337BF227A87CF494E1BFD79273DE103C6BB8B3E2273D4CA8D7C4541D753DF9185B69A743FE5L4dEN
consultantplus://offline/ref=183B97EDC3F58534E66B7614F2BED9405B6D249A5EE2C685C04CAB65CAD89B003C196B7C15AC89F5EA6100E443l0j8N